江建筑加固工程有限公司）（受让人）
签署的《债权转让协议》，我公司已经
自愿将对贵公司所享有的（2019）京
0105 民初 19081 号民事判决书和
（2019）京 03民终 13211号判决书中
确认的债权 315572.43元（大写：叁拾
壹万伍仟伍佰柒拾贰元肆角叁分）及
从权利的 70%部分转让给了北京鑫海
天科建筑工程有限公司，具体内容如
下：我公司自愿将对贵公司所享有的
（2019）京 0105民初 19081号民事判
决书和（2019）京 03 民终 13211 号判
决书中确认的债权 315572.43元（大
写：叁拾壹万伍仟伍佰柒拾贰元肆角
叁分）及从权利的 70%部分转让给北
京鑫海天科建筑工程有限公司，包括
申请执行的权利和收取执行款的权利
也按照上述比例转让给北京鑫海天科
建筑工程有限公司，北京鑫海天科建
筑工程有限公司愿意接受转让。本次
债权转让后，北京鑫海天科建筑工程
有限公司成为新的债权人，与作为原
债权人的我公司共同享有前述债权项
下的债权人地位。请贵公司自接到本
《债权转让通知书》后向我公司及北京
鑫海天科建筑工程有限公司履行还款
义务。特此通知！
附：北京鑫海天科建筑工程有限公司
联系电话：【13911879862】